
Děvčata a chlapci, 
dnes Vám posílám další test, který by Vám měl pomoci v orientaci v učivu zeměpisu dálkovou 
formou. Použít můžete všechny zdroje informací, které máte k dispozici. Pozor na práci 
s internetem. V žádném případě nekopírujte stránky. Internet je pouze jedním ze zdrojů a slouží 
jako vodítko k nalezení řešení. Test odevzdejte do pondělí 22. 2. 2021 obvyklým způsobem. Vy, 
co máte potíže s Teamsy, vypracovaný test vložte do kontejneru za školou. Hodně zdaru Vám 
přeje 
Pavel Antoš 

                           Test VIII. Jméno: ……………………………………………… 
 

Podle atlasu popiš evropskou část Ruska: 
 
 

• nížiny: 
 

• vysočiny: 
 

• pohoří: 
 

• důležité řeky: 
 
 
Jaké jsou důvody migrace obyvatelstva? 
 

• politické: 
 
 

• ekonomické: 
 
 
 

• přírodní: 
 
 
Kde se vyskytují tyto základní lidské rasy? 
 
 

• europoidní: 
 

• negroidní: 
 
 

• mongoloidní: 
 
Míšenci: 
 Běloch + černoch =  
 Běloch + indián =  
 Černoch + indián =  

 


